
DIVA OUNGETTDL

SMLOUVA O ZAJISTENI UMELECKEHO PORADU
uzavřená podle ustanoveni $ 1 746 odst. 2 Zákona č. 8912012 Sb.' občanský zákoník mezt:

1. Pořadatelem 2. Dodavatelem
Karlovarské městské divadloo o. p. s.
Zastoupení: Danou Neumannovou, ředitelkou
Moskevská 2035l2I,3ó0 01 Karloly Vary
IČ : 280 41241 ; DIČ : CZ280 4l2 41
Tel: 602 105 633

DMDLO UNGELT s. r. o.
Zastoupeno: Martinem Ši-k"'o
Nový Svět 7815,118 00 Praha 1

IČ: 289 44879 ; DIČ: CZ289 4487 9
Č. účtu: 43-55ó0000247/0l00; KB,a.s.

RIVA ve strhujícím rodirrném souboji. Láska a sebeláska.
čas. Věčná bitva s minulostí. Kdo zvítězí? ReŽie Radovan

I. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje pro pořadate1e zajistit realizaci představení DIVADLA LINGELT:
Gail Louw _ MISS DIETRICH lituie (dále

Matka a dcera. REGINA
PosTLERovÁ jako MARIA
Zlatý prach slávy a neúprosný
Lipus' Ceská premiéra.

VA jako MARLENL DIETRICH a SIMONA

Datum, hodina, místo konání: Karlovdrské městské divadlo
Divadelní náměstí 21
6.4.2018 lpáteU
Začátek představení: l9:30 hodin

Dodané plakáty: 20 ks
II. Cena pořadu

Pořadatel se Zavazuj e uhradit dodavateli do 14{i dnů po uskutečnění sjednaného představení.
na základě lystavené faktury' cenu představení ve výši Kč 75.000.- + DPH v zákonné výši.
a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele.
Cena zahmuje cenu představení, honoráře umělců. produkční a technické zajištění
představeni' poštovné, vyžádané plakáty do 20 ks.
K ceně představení bude připočtena doprava dle ujetych kilometrů za těchto podmínek:
Doprava _ l dodávkové auto Kč 20.--ll km + 1 osobní minivan Kč 12.-/l km pQdlq
skutečně ujetých km. bude fakturováno zároveň s částkou za uskutečnění pqřadu |-
DPH dle platnÝch předoisů.

Pořadatel se dále zavazuje v souvis]osti se Zajištěním představení uhÍadit autorské honoráře, a to
ve výši 12'6 7o /dvanáctcelýchšestdesetin procenta/ z celkových hrubých tržeb za představení
(autor + překlad) + DPH a bankovní výlohy agentuře Aura-Pont s. r. o.. Veslařský ostrov 62' l47
00 Praha 4 a DIVADLU IINGELT s. r. o., které zastupu.|e režiséra inscenace Radovana Lipuse
/jednorázová fixní částka Kč l.000'-- + DPH v základní sazbě/ na základě 

'.Hlášení o trŽbách"'
které pořadatel zaš|e nejpozději do l0. dne následujícího ka]endářního měsíce po odehraném
představení na adresu agentury Aura_Pont s. r. o., včetně data představení. Pořadatel dle { 1888
odst. 1 občanského zákoníku podpisem této smlouvy přebírá povinnosti provozovatele
(DIVADLO UNGELT s. r. o.) vůči nositelům autorských práv. DIVADLO UNGELT S. r' o. tímto
pořadateli poskytu.je podlicenci k Živému divadelnímu provozování díla ,.MISS DIETRICH
lituje", a to za podmínek stanovených touto smlouvou. Pořadatel se svým podpisem rovněž
zavazuje umožnit oběma agenturám kontro|u svých účetních dok|adů za účelem správnosti
hlášení o trŽbách z představení.

,i

<i'{ -"^

rto o(c

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



IlI. Součinnost pořadatele
Uskutečnění představení podle této smlouvy potvrdí pořadatel podpisem vedoucímu souboru.
Technické podmínky představení _ pořadatel zajistí:
Jeviště a zákuIisí:

í} nloŽnost vstupu do divadla 3 hodiny před začátkem představení'
f pomoc jevištního technika 3 hodiny před začátkem představení.
o 1 hodinu po představení volné jeviště (nerušený úklid naší dekorace)'
t} čisté osvětlené jeviště' upravené pomocí tmavého děleného horizontu (max. 5 m od

brany ťorbíny. vchod v pravé 1/3) a bočních výkrytů na plochu max. 7 x 4 m (včetně
forbíny, pokud na ní lze hrát)'

ú nutno použít pro uchycení dekorace vruty do podlahy jeviště!!!'
f za horizontem líčící stolek (i na rekvizity) Se světlem a zrcadlem, štendr na kostýmy,

para ván-

o moŽnost dorozumívání mezi zvukařem. osvětlovačem a inspicí,
t} k dispozici herecké zazemí 2 samostatné uzamykatelné šatny (2 Ženy) s vlastním

hygienickým vybavením a toaletami oddě1enými od divaků'
't} drobné občerstvení (nealko džus, coca-cola, minerální voda, káva; ovoce).
t Zajištění prodeje našich programů'
t} zajistit zákaz konzumace jídla a pití pro diváky během představení v hledišti

(nedodrŽení a nesplnění této podmínky může bý důvodem k okamŽitému ukončení,
resp. nedokončení představení. přičemž není dotčen niírok na úhradu honoráře Divadlu
Ungelt vjeho plné výši).

tr zajistit úplnou tmu na jevišti!!! (nouzové osvět|eni nesmí osvětlovat jeviště)'
o Zajištění parkovacích míst v bezprostřední blízkosti divadla (eden minivan osobní

vysoký 2 m ajedna dodávka nákladní vysoká 2.8 m),
í] dostatečně v-vtopené zázemí pro hg16g + jeviště' a to během celého představeni i

zkouškyl,
í} pořadatel zajistí' aby se během osvětlovací zkoušky v prostorách divadelního sálu

a jeviště nepohybovaly neoprávněné osoby!!:
1l běltem představení se pou utník)! ! !

Zvukovú technika:
o Stereo ozvučení s dostatečným v,ýkonem vzhledem k počtu diváků'
o otevírací okno v kabině nebo kvalitní odposlech'
t} přímý pohled z kabiny najeviště,
.ít 2x CD přehrávač nebo 2X MD přehrávač nebo MD + CD přehrávač s funkcí

AUTOPAUZA:!!
Ú pomoc místního zaškoleného zvukďe 2 hodiny před Začátkem představení i během

celóho představení
osvětlovací technika:

t] minimálně 8 divadelních reflektorů zepředu a 4 portálové reÍ1ektory se stnívači'
f osvětlovací pult s možností tvorby alespoň 3 nezávislých submasterů"
fr 2x modrý 1iltr,
t] přímý pohled z kabiny najeviště,
0 pomoc místního zaškoleného osvětlovače 2 hodiny před začátkem představení i během

celého představení.

Pořadatel:
í(ARl.01 t15íi[ 1:[5Isiill 0{i 1Dt0. uy'
Še sj,J]..'l \í'\_kL\:l 

' '.''i: _t. |.',r''Lvr \.rr}
pracol iŠtč Di\.adc]I]j l]áurésti 2i

360 ()I KAI{LOVY VARY

DIVAĎi'š u:'ia]:;.1 j'ť'fl '
NoV'] :'ia I li I'

11B 0o P\"Ař '|' 
-] 'll]ADCAtLY

lCc: 2 il !,i l:17 
-q

Lalrl: a ::: :'l r'rE :'-'lČ:2E04l24l

DMDLO UNCELT s. r. o.......

Alena
Čára

Alena
Čára



Veškerá technika i jeviště' včetně hereckého zázemí, musi být připravena 3 hodiny
před představením !!|
Pro přesnou domluvu se. prosím.' kontaktujte s našimi technickÝmi pIalQEíLy_
Tomáš Dvořan _ tel: 603 457 294l Radek Svoboda - tel: 721 322 865: David Zelinka
_ tel: 60ó 382 736.

Představení tná s přestávkou cca 2 hodiny.

|Y . Závéreóná ustanovení

Smlouvu uzavirají dvě smluvní Strany a je r,yhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy
jsou Všeobecné podmínky a přiložené technické podmínky představení, S nimiŽ pořadatel
vyslovuje svůj souhlas a stvrzuje jej svým podpisem. Pořadatel závazně potvrzuje svoji
platební schopnost k úhradě všech poloŽek ve smlouvě.
V případě prodlení pořadatele s úhradou ceny za představení a dopravného dle této smlour,y
se pořadatel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve qiši 0'05 %o z dlužné částky za
kaŽdý den prodlení.

Pořadatel se zavazuje při oropaeaci vŽdy uvádět iména všech autortl i všech účinkujících.
včetně inÍbrmace. že sejedná o představení DivadlM

V Praze dne I ta. I . 201 I

' /',, '

, / r,..

'/, / lara

Pořadatel

K'tRLot tRshI h.Ílrl s:ii pp, 1p19. ,',' '5c.rd1-Jl l\1,..i,(.\.t. -.,,:- - t..r..,\ \,r .
pracol,ištc\ Dir'ldcluí rlrirnčsIi 2 l

360 l]] KARLOVT \ARY
IC:28011241

DIVADLO IINGELT s. r. o.

i"rlAD:.; '] j" i '-!-ť'{i"
Ijajrl\.' .jri ! l

ll;l0t|'' l Í _rl] '

' l[a - . :'
Í]la a 7: ]] 

'] 
rl '"l_],'- 

i]

^ a).
..1.

:.,1ď
-ult"q

' 
. ,. ili | 

":t!):!'.+'"
,I"

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



DIVADLOUNGELT

(plati od l' l' 20l0 do odvolání pro všechny pořad,"- Divadla L]ngclt s' I' o-. dáleien Dt,)
l. Umělec-soubol se dostaví na místo představení včas. tj' tak. aby byl Schopen Zahájit Své vystoupení
ve s.iednanou dobu. Umělecký výkon provede Svědomitě a v celém sjcdnaném rozsahu.

2. Pořadatel se zavazuje být pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod účinkujicích' zjejich sn'any
průkazně nezaviněných' v objektu konání pořadu' V případě. Že pořadatel pojištěn nenÍ. nese
odpovědnost k poskytnu1í náhrad sám. Pořadatel a DU neodpovídají Za případné úrazy a majetkové
škody účinkujících cestou.

3. PoŤadatel je povinen ZaiiStit. aby předStavení bylo připraveno řádně po stránce společenské'
lechnické. bezpečnostní a hygienické. Pořadatel rovněž zajistí součinnoSt svého technického personálu
tak, aby inscenace po technické stránce byla připravena vŽdy minimáIně l hodinu před Začátkem
představeni. jinak si DU vyhrazuje právo posunout domIuvený začátek představení'

4. Pořadate] za.jistí, Že bez předchozího svoleni DU nebudou během akce pořizovány obrazové či
zvukové záznam-v uměleckých výkonů ani nebudou prováděny jejich přenosy. vvjma připadů
povolených zákonem. a bude cr tom infotmovat předem divák1'.

5. Budc-li smlouva vypovězcna do 7 dnů před sjednanýnr vystoupením Ze stlany pořadatele. .ie
pořadatel povinen uhradit DU polovinu Ze sjednané ceny představeni a pokud se tak stane ze Strany
umělce-souboru .je umělec-soubor povinen uhradit pořadateli a DU polor'inu prokazatelně vzniklých
ndi.ladů k piipla\é a,/ajiitenl piedstaveni'
Bude-]i smlouva vypověZena ve lhůtě kratši .jak 7 dnů před sjednaným vystoupením 7e Stnny
pořadatele, je pořadatel povinen uhradit DU celou sjednanou cenu představení a pokud se tak Stane Ze
stran)' umčlce souboru. je urnělec-scrubor povinen uhradit pořadateli a DU prokazatelně vzniklé náklady
k přípravě a Zajištění představení. Neuskutečnili se sjcdnané vystoupeni bez předchozího v-.'povězení
smlouvy vinou pořadateIe (za coŽ se považuje i ncdodrŽení technickÝch podnlinek pro Zajištění
představeni). je pořadatel povinen uhradit DU celou sjcdnanou cenu představenÍ (mimo důvody v bodě
6) a pokud se tak stane vinou umě]ce-souboru. je umělcc-soubor povincn uhradit pořadateli a DU
plokazate]ně vzniklé náklady k přípravě a zajjštěnípředStavenj (mimo důvody v bodě 6).

6. Bude-li vystoupeni ZnemoŽněno v důs]edku nepředvidané události či neodYratitelné události, lcžící
mimo vůli smluvních stran^ např. přirodni katastrofa. epideÍnie' uicdnl zákaz. komplikace v dopravě při
cestě na n]isto vystoupení nezaviněné souborem. ZávaŽné onemocnění nebo úmrtí v rodině člcna
souboru. změna v obsazení v divadle, kde.je herec v trvalém angažná apod.. mají obě strany právo od
smlouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu Škody'' pokud se nedohodnoujinak (např' domluvení
náhradního termínu).

7. Nepřiznivé počasí, malý Zájem o vstupenk)' apod. nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy. Pokud
bylo vystoupeni plánováno na přirodní pracoviště, zajisti poŤadatel v případč nepříZnivého počasí
náhradní kryté prostol')'.

8. Umělec-soubor zplnomocnil DU. aby jeho jméncm sjednával vystoupení' uzavilal a podepisoval
k nim smlouvy a dodatky Smluv a vyúčtoval a převzal sjednanou odměnu a náhrady'

9. obětna smluvním stranám nenáleŽí Žádná jiná plnění. ncž která jsou uvcdena ve smlouvě' obě
SmluVní stmny sc zavazují ncsdč]ovat skutečnosti, které se týka_ii finančních záleŽitostí. třetím oSobám
(vy jma subjektů Stanovcných zákonent)'

srozuměn a ctle snltluyy buclott splněny'

DIVADLO UNGEI. T s..r...o.

razitko a DodDis ..

Pořadatel' IČ, DIČ

,ft ť'"'#t'a'm 
qn*sry 

l yAlTi :ť"."'ll" ':, ..,): r.K.rro\) \bry' 
H;.;t;,.,iii*"' )

n,ého ro:hodnutí kpořtit]ání akce' Svým podoisetn snrzuie. že je se vŠeni výše toedenýni nodnínk,tnt

Alena
Čára

Alena
Čára


